
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

CÂMARA MUNICIPAL
Tangará da Serra      Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 61, DE 09 DE MAIO DE 2024.

DISPÕE  SOBRE  A  NOMEAÇÃO  DE  FISCAL  DE
CONTRATO.

A Vereadora  ELAINE ANTUNES,  Presidente  da  Câmara
Municipal  de Tangará da Serra,  Estado de Mato Grosso,
usando das atribuições que lhe são conferidas;

RESOLVE:

Art.  1º Nomear  a  servidora  ROSANA  CANDIDO  DA
ROCHA  GALLEGO  para  atuar  como  fiscal  da  execução  dos  serviços
contratados relativos ao Processo 22/2024, Dispensa 12/2024, Decreto da
Mesa  1.215/2024,  que  tem  por  objeto  a  contratação  de  empresas
especializadas  para locação  de  moveis/acessórios  e  empresa  para
confecção de arranjo  floral,  para atender  demanda da Sessão Solene
alusiva ao Aniversário da Cidade a ser realizada no dia 17/05/2024, sendo
estes  serviços  necessários  para  atender  as  necessidades  da  Câmara
Municipal de Tangará da Serra-MT.

Art.  2º Registre-se,  publique-se  e  cumpra-se  a  presente
Portaria que entra em vigor nesta data.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Tangará
da Serra, aos nove dias do mês de maio de 2024.

ELAINE ANTUNES
Presidente

Registrada  na  Secretaria  Geral  da  Câmara  Municipal  de
Tangará da Serra e  publicada por  afixação em lugar  de costume na data
supra.

Rua Júlio Martinez Benevides, 195-S  -   65-326-1514 – 78300-000 Tangará da Serra-MT


